РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

 «28» февраля 2022 года  №33
д. Первый Воин

О решении «О внесении изменений в решение
Воинского сельского Совета народных депутатов
от 26.12.2017 г. №45 «Об утверждении Положения
о порядке ведения реестра муниципального имущества Воинского
сельского поселения Мценского района Орловской области»

В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от
06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства
экономического развития от 30.08.2011 г. № 424 «Об утверждении порядка
ведения органами местного самоуправления реестров муниципального
имущества»,  Уставом Воинского сельского поселения Мценского района
Орловской области, Воинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять Решение «О внесении изменений в решение Воинского

сельского Совета народных депутатов от 26.12.2017 №45 «Об утверждении
Положения о порядке ведения реестра муниципального имущества
Воинского сельского поселения Мценского района Орловской области».

2. Направить принятое решение главе Воинского сельского поселения
Мценского района для подписания и обнародования в установленном
порядке.

Председатель
Воинского сельского Совета                                          А.В. Родионова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в решение Воинского
сельского Совета народных депутатов от
26.12.2017 г. №45 «Об утверждении Положения
о порядке ведения реестра муниципального
имущества Воинского сельского поселения
Мценского района Орловской области»

Принято Воинским сельским Советом народных депутатов  «28» февраль 2022  г.

1. Внести в решение Воинского сельского Совета народных депутатов от

26.12.2017 №45 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра
муниципального имущества  Воинского сельского поселения Мценского района
Орловской области» следующие изменения:

1) пункт 1.7. дополнить абзацем следующего содержания:
Раздел 2 состоит, в зависимости от вида имущества, из следующих

подразделов:
- транспорт;
- оргтехника;
- оборудование.
В отношении иного имущества, не относящегося к недвижимым и

движимым вещам, в раздел 2 реестра также включаются сведения о:
- виде и наименовании объекта имущественного права;
- реквизитах нормативного правового акта, договора или иного документа,

на основании которого возникло право на указанное имущество, согласно выписке
из соответствующего реестра (Государственный реестр изобретений Российской
Федерации, Государственный реестр полезных моделей Российской Федерации,
Государственный реестр товарных знаков и знаков обслуживания Российской
Федерации и др.) или иному документу, подтверждающему указанные реквизиты,
включая наименование документа, его серию и номер, дату выдачи и наименование
государственного органа (организации), выдавшего документ.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и

публикации на официальном сайте администрации http://voinskoe-sp.ru.

Глава Воинского сельского поселения                                        А.В. Родионова

 «28» февраля 2022 года №20
д.Первый Воин